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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                      Peshkopi, më: ___.08.2021 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: RADIKA sh.p.k. me adrese:   Diber Peshkopi lagjia Gjok Doçi. 

Procedura e prokurimit/lotit :Rehabilitim I Rrugeve se Fshatrave Hotesh ,Lishan I 

Eperm,NJA Luzni nga Bashkia Diber 2021, me nr procedure REF00761 07.12.2021    .                                                                                                                                                                                                                                                          

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim I Rrugeve se Fshatrave Hotesh ,Lishan I 

Eperm,NJA Luzni nga Bashkia Diber 2021, me fond limit: 1.665.922(Nje million e 

gjashteqinde e gjashtedhjet e pese mije e nenteqinde e njezet e dy ) leke pa TVSH . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori me Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti 

i veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 

civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek... .i cili ka ofruar 

oferten ekonomik me vlere 1.315.650 (Nje milion e treqind e pesembedhjete mije e 

gjashteqind e pesdhjete) leke pa TVSH. 

2- Operatori me Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i 

Aktivitetit: Pasuri e perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime 

nentokesore.Import eksport te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, 

bujqesore, bime mjekesore , tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime 

civile,... i cili ka ofruar oferten ekonomik me vlere 1.663.200 (Nje milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tre  mije e dyqind) leke pa TVSH. 

3-  Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, 

import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... i cili ka ofruar oferten 

ekonomik me vlere 1.598.100 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e tete mije e njeqind) 

leke pa TVSH. 

4- Nipti: J77304705D Emri i Subjektit: RADIKA Objekti i Aktivitetit: Punime gërmimi në 

tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe 
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industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime, ujësjellsa, vepra kullimi e 

vaditje, ndërtime për n/stacione, kabinat e transforma... i cili ka ofruar oferten ekonomik 

me vlere 1.258.320 (Nje milion e dyqind e pesedhjete e tete mije e treqind e njezete) leke 

pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori me Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R, eshte skualifikuar per 

arsyje si meposhte:  

Bazuar ne kontraten nr. 832 repertor nr.234 koleksioni date 09.03.2021 shfuqizohet akti 

noterial nr.1815 repertor dhe nr 354 koleksioni date 28.03.2020 ku kerkohet revokim i aktit 

per kontraten e qerase e lidhur nga ana juaj me z. Avni kovaci ,e cila nderkohe eshte 

paraqitur si kontrate per mjetin tip eskevator me goma nga ana juaj .Duke qene se kontrata 

eshte shfuqizuar ,pra ju nuk dispononi mjetin e sipercituar pasi eshte paraqitur si mjet i marre 

me qera,nga njue operator tjeter ekonomik .rrjedhimisht ,ju nuk dispononi kete lloj mjeti te 

kerkuar nga ana jone si autoritet kontraktor ne dst per kryerjen e punimeve qe perben arsye 

per skualifikim. 

2. Operatori me Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON eshte skualifikuar per 

arsyje si meposhte:  

 

 Opertori ekonomik ka paraqitur bilancin e vitit 2020, por eshte i pa konfirmuar nga 

drejtoria rajonale e tatimeve.opertori ekonomik ka paraqitur listepagesat per muajin 

maj dhe qershor te vitit 2021 por i mungon muaji prill i vitit 2021. 

 Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per z.luan kazani me profesion 

murator por rezulton qe i mungon deshmia e kualifikimit. 

 Opertori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per zotin ardit konesha me profesion 

manovrator por rezulton qe i mungon deshmia e sigurimit teknik. 

 Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per zotin gentian musia me 

profesion shofer por rezulton se i mungon deshmia e sigurimit teknik. 

 Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per zotin edi nasufi me profesion 

shofer por rezulton se i mungon deshmia e sigurimit teknik. 

 Opertori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per mjetin tip fadrome me goma. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  RADIKA 

sh.p.k. me nipt: J77304705D dhe  adrese: Diber Peshkopi Lagjia Gjok Doçi, se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.258.320 (nje milion e dyqinde e pesedhjet e tete mije e 

treqind e njezet) leke pa tvsh, Shpallet fitues per proceduren: Rehabilitim I Rrugeve se 

Fshatrave Hotesh ,Lishan I Eperm,NJA Luzni nga Bashkia Diber 2021, me nr. REF 00761 

07.12.2021.                                                                                                                                                                                                                                                              

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


